
 

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE COTIA, Estado de São Paulo, 

usando de suas atribuições legais, com fulcro nos itens 10.1 a 10.4 do Edital de Abertura de 

Inscrições do Concurso Público nº 001/2017, resolve:  

CONVOCAR, conforme abaixo, o 5º (quinto) colocado da lista de Classificação 

Final para o cargo de Procurador Legislativo, e o 2º (segundo) colocado da lista de Classificação 

Final para o cargo de Analista de Infraestrutura e Tecnologia da Informação, para que, no prazo 

de 5 (cinco) dias úteis a partir desta data, compareçam à sede da Câmara Municipal de Cotia, 

localizada à Rua Batista Cepelos, nº91, Centro, Cotia/SP, para fins de nomeação:  

Cargo 006 – Procurador Legislativo: 

5 º  DURVAL ROSA BORGES JUNIOR Inscrição 00364029 Documento 20317749  

 

Cargo 003 – Analista de Infraestrutura e Tecnologia da Informação: 

2 º RAFAEL HENRIQUE MOTTA GONCALVES 
HENRIQUE 

Inscrição 00708763 Documento 41553040 

 

Caso não haja interesse, o candidato convocado poderá manifestar, no 

mesmo prazo, a formalização da desistência, por escrito, sendo que o não comparecimento ou 

ausência de qualquer manifestação até o final do prazo previsto neste, caracterizará a 

DESISTÊNCIA TÁCITA, anuindo com a possibilidade de convocação do(a) próximo(a) 

classificado(a) no cargo.  

Cotia/SP, 10 de fevereiro de 2021.  

 

CELSO TADASHI ICHIGI 
PRESIDENTE 

 

 


